寄附申込書（特定募集寄附金以外）

年  月  日

大学共同利用機関法人
高エネルギー加速器研究機構長 殿

  (〒 ３０５ -０８０１ )

寄附者様 住  所 茨城県つくば市大穂１－１
 フリガナ オオホ  モト

 氏  名 大穂 素

 電話番号 ０２９－８７９－６２３１

 E-mail ohomoto@ABC.com

 ＊法人の場合は、法人名及び職・氏名を

ご記入ください。

 ＊個人で税金控除の申告をご予定の場合は、

申告者名でお申込みください。

 下記のとおり、寄附を申し込みます。

記

1．寄附金額                ○○､○○○    円

2．寄附種別        特定募集寄附金以外の寄附金

3．寄附目的  ××教授の○○の研究
＊「学術研究に関する寄附」、「教育に関する寄附」、「機構の運

営に関する寄附」、「○○教授の△△研究に関する寄附」等と目

的をご記入ください。

4．寄附の条件等           なし
＊特段の条件がない場合は「なし」とご記入ください。条件によっ

ては、受入をお断りする場合があります。

5．その他           なし

記入例

＊寄附者が本機構職員で、助成団体等からの助成金に係る寄附

手続の場合は、その助成団体名等をお知らせください。

本申込書下記送付先にお送りください（郵送、ファックス、E-mailいずれも可）。

＜申込書送付先＞

     〒305-0801  茨城県つくば市大穂 1-1
大学共同利用機関法人 高エネルギー加速器研究機構

研究協力部 研究協力課 外部資金室 外部資金第二係

（電話）     029-864-5133
（ファックス）  029-864-4602
（E-mail）    gaishi2@ml.post.kek.jp

申込書を受領次第、振込用口座情報を記載した振込依頼書をお送りいたしますので、

送付先を以下にご記入ください。

振込依頼書送付先

 □ 寄附申込者欄記載に同じ（異なる場合は下記ご記入ください。）

住  所 〒

連 絡 先 電話番号／E-mail

氏  名

※ 寄附申込等により得られた個人情報は、寄附金に関する業務（寄附金に係る管

理、謝意の表明、ご依頼等への返信）に利用させていただきます。

mailto:gaishi2@ml.post.kek.jp